[\* "Ανύδατος, ὁ, ἡ, Manetho 1, 144.] "Εφυδάτιος,

A Aquaticus, Udus. Sonat autem q. d. Qui est supra aquam. Tale est ἔφυδρος. [Apoll. Rh. 1, 1229. Νύμφη ἔφυδατη. "Planud. Ovid. Met. 1, 576." Boiss. MSS. ] Παρυδάτιος, Juxta aquam positus, πάρυδρος.

"Υδατώδης, Aquosus, Multum in se aquæ continens, Aqueus. Theophr. de queru, 'Επὶ δὲ τοῦ φύλλου φύει κυττὰ τὴν ράχιν σφαιρίον λευκόν, διανγές, ὑδατῶδες, ὅταν ἀπαλόν ἂν, Pilulam candicantem, translucidam, aquæ plenaū. Idem, Ψυχρότατα τὰ ἐννυδρα καὶ ὑδατώδη, Quæ in aquis nata sunt et aquosa. Item ὑδατώδεις ἄνεμοι, qui et ἔφυδροι, Aquosi s. Pluviosi venti, ut Aquaticus auster ap. Ovid. Apud Hippocr. Gal. ὑδατώδεις exp. ὑδρωπικάς. || "Υδατώδεις (SIVE "Υδατοειδῆς) ὑγρὸν, Aqueus humor: unus ex oculi humoribus, crystallinum anteriore parte circumdans, et medium complectens. Censemur autem verus humor, ut qui aquæ modo effluat et pellucidus sit: unde et ὑδατώδης s. ὑδατοειδῆς dictus est. Alii eum ωειδῆ, (h. e. Ovo similem, s. Albugineum, nuncupant,) ut scripsit Aet. 7, 1. quod magnam gerat cum ovi humore albo et tenui similitudinem. Gorr. Idem in sapore ὑδατώδεις vocari tradit quod aqueum est, i. e. aquæ modo insipidum: et ὑδατώδη saporem dici, quem aquosus humor admixtus rebus inducit. Esse autem valde obscurum, et, velut aquam ipsam, in medio saporum omnium. Dicitur vero, inquit Idem, et alia signif. ὑνατώδεις et aqueum, id quod a mediocritate sui generis deficiens, ad aquam proxime accedit, ut in vinis id quod imbecillimum est, et minimam sustinet aquæ mistionem, (quod Hippocr. ὀλευοφόρον nominavit,) et in urinis alba et valde tenuis, et in humoribus quæ plurimum seri habent. Est enim certum non ab aquæ sapore, sed ab aliis aquæ qualitatibus ejusmodi omnia nuncupari aquæa. Vide Υδατῆς. [Plut. 8, 577. "Schneid. Serr. R. R. 3, 1. p. 389. Lucian. 3, 478." Schæf. MSS. " Nicander Θ. 147." Wakef. MSS. Theophr. C. Pl. 2, 19, 2, 6, 1 f. 11.]

"Υδατέις, i. q. ὑδατώδης, Aqueus, Aqueus. Dionys. P. (782.) fem. gen. ὑδατέεσσαν ἵσταν dicit quam eod. in libro χλωρὰ διανγάζουσαν ἱστιν, a cæruleo et pellucido aquæ colore. Cumatilem s. Cymatilem reddere queas; hic enim color imitatur aquas, habet quoque nomen ab undis, ut canit Ovid. [\*\* Jacobs. Anth. 7, 154. Epigr. adesp. 194. Wakef. S. Cr. 4, 48. Toup. Opusc. 2, 57." Schæf. MSS. " Nonn. D. 1, 85." Wakef. MSS. ]

"Υδάτιος, Aqueus. Ex Epigr. ὑδατίοντος βραχίονα afferunt pro Rosida brachia. [\*\* Jacobs. Anth. 6, 105. 7, 154. 8, 318. 12, 280. Callim. 1. p. 541. Epist. de Syrac. 341. ad Charit. 299." Schæf. MSS. Theophr. de Ventis 57. p. 403. Theocr. 28, 11. \* "Υδατεῖος, Hippocr. de Aer. et Loc. c. 2.]